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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
mely készült a Bugyi Nagyközségi Önkormányzat  

2023. március 09-i soros testületi ülésén 
 

  
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal Tanácsterem   
 
 
Jelen vannak: Nagy András Gábor - polgármester   

Csizmadi László - alpolgármester,  
Józsa László, Bálintné Balogh Mária, Szabó Gábor László, Gyurászik László, 
Molnár Tibor, Rácz Zsolt - képviselők 

 
Tanácskozási joggal jelen vannak: Dr Szatmári Attila – jegyző 
                                                               Nagy Szilvia – igazgatási csoportvezető 
                                                               Török Anita – pénzügyi vezető  
                                                                
Lakosság részéről: -  
 
 

NAPIREND ELŐTT 
 
Nagy András Gábor polgármester úr köszönti a soron következő önkormányzati ülésen 
megjelent Képviselőket, megállapítja, hogy a testület határozatképes, mert 9 megválasztott 
tagjából 8 fő jelen van. Nagy Zsolt képviselő jelezte távolmaradását az ülésről. 
 
Polgármester úr az írásban meghirdetett napirenddel kapcsolatban kérdést intézett a 
testülethez, s kérte, hogy ha van kiegészítés, illetve módosítási javaslat, azt tegyék meg. 
Kérés, hozzászólás nem érkezett. 
Ezt követően a Polgármester úr szavazásra bocsátja a napirendek elfogadását és 
megállapítja, hogy a Képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta azt az 
alábbiak szerint: 
 

1. Tisztségviselők javadalmazása  
Előadó: Józsa László korelnök   
 

2. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés között 
végzett munkáról  
Előadó: Nagy András Gábor polgármester  

 
3. Bessenyei György Művelődési Ház és Könyvtár 2022. évi beszámolója  

Előadó: Nagy András Gábor polgármester  
 

4. 2023. évi közbeszerzési terv jóváhagyása  
Előadó: Nagy András Gábor polgármester  
 

5. Tájékoztatás befektetés pénzügyi alakulásáról  
Előadó: Nagy András Gábor polgármester 
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6. Hozzájárulás tulajdonjog változásához  

Előadó: Nagy András Gábor polgármester   
 

7. Bugyi Óvoda bővítés vállalkozói szerződés módosítása  
Előadó: Nagy András Gábor polgármester  
 

8. Bugyi Vízmű szivattyú megvételének felülvizsgálata  
Előadó: Nagy András Gábor polgármester 
 

9. Haszonkölcsön szerződés felmondásának elfogadása  
Előadó: Nagy András Gábor polgármester 
 

10. Köz meghallgatás előkészítése  
Előadó: Nagy András Gábor polgármester 

 
11. Nem közművel ellátott háztartási szennyvíz begyűjtése  

Előadó: Nagy András Gábor polgármester 
 

12. Polgármesteri Hivatal 2022. évi beszámolója  
Előadó: Dr. Szatmári Attila jegyző  

 
13. Előterjesztés a Motocross szakosztály támogatásáról  

Előadó: Nagy András Gábor polgármester 
 

14. Cemix Hungary Kft. szennyvíz bekötésének kiváltása  
Előadó: Nagy András Gábor polgármester 
 

15. Iroda konténer vásárlás  
Előadó: Nagy András Gábor polgármester 

 
16. Rádiós Vízóra beszerzés lehetősége  

Előadó: Nagy András Gábor polgármester  
  

17. Egyebek 
 

Napirend tárgyalása 
 
1. Tisztségviselők javadalmazása           
      Előadó: Józsa László korelnök  
      Véleményező: Gazdasági-, Fejlesztési és Ügyrendi Bizottság 
      Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 

 
 
 
Józsa László korelnök: Az SZMSZ rendelet alapján a Gazdásági Bizottság javaslatot tett a 
Polgármester, illetve az Alpolgármester úr jutalmazására. Ennek megfelelően a 2022. évi 
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munkáját értékelve is tételesen felsorolásra került, hogy mit vegyen figyelembe a Képviselő-
testület döntésekor. A határozati javaslatok olvashatók, egyenként kerülnek megszavazásra.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett, a Korelnök úr szavazásra bocsátja elsőként a Polgármester 
úr javadalmazásáról szóló határozati javaslatot, melyet Képviselő-testület 6 igen szavazattal 
elfogadott és az alábbi határozatot hozta:  
 

26/2023 (03.09.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-

testülete úgy dönt, hogy Nagy András Gábor 

polgármestert – 2022. évi munkáját értékelve – 

1.926.600,-Ft összegű jutalomban részesíti.  

 

Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- 

Felkéri a jegyzőt, hogy szükséges intézkedést tegye 

meg. 

 

Határidő: 15 nap 

Felelős: Dr Szatmári Attila jegyző 

              Török Anita pénzügyi vezető   

 

 

Ezt követően a Korelnök úr szavazásra bocsátja az Alpolgármester úr jutalmazásáról szóló 

határozati javaslatot, melyet Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadott és az alábbi 

határozatot hozta: 

27/2023 (03.09.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-

testülete úgy dönt, hogy Csizmadi László 

alpolgármestert – 2022. évi munkáját értékelve – 

1.734.000,-Ft összegű jutalomban részesíti.  

 

Felkéri a jegyzőt, hogy szükséges intézkedést tegye 

meg. 

 

Határidő: 15 nap 

Felelős: Dr Szatmári Attila jegyző 

              Török Anita pénzügyi vezető   

 

 

2. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés 
között végzett munkáról          

Előadó: Nagy András Gábor polgármester 
Véleményező: Gazdasági-,Fejlesztési és Ügyrendi Bizottság  
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 

  
Nagy András Gábor polgármester úr beszámolója a két ülés között végzett munkáról: 
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- Dugulás elhárítás történt a Csemete Bölcsődében, fény derül néhány javítandó 
dologra, ami nem volt tervben, nagyon mélyen megy a szennyvíz cső, hiba orvoslásra 
kerül 

- Elkerülő úttal kapcsolatos megbeszélés történt online, a HÉSZ-ben a módosításokat az 
Önkormányzat kifizeti, NIF Zrt. -t megszűntették  

- Szeretett volna részt venni a Bessenyei György Művelődési Házban megrendezett 50 
felettiek akadémiáján. sajnos nem sikerült.  

- Február 14-én a K&H Bank tartott tájékoztatást a Művelődési Házban a lakosság 
számára sajnos kevés haszonnal. Készpénz befizető automatára lenne szükség.  

- Február 15-én Kistérségi ülésre került sor beindult az újabb tervezési időszak beindult  
2023-2027-es időszakra az ötletek gyűjtése folyik elsősorban beruházást preferálnak  

- Irinyi utca orvosi rendelő elektromos ellátás (Katona János) tervét az Önkormányzat 
fizeti, földkábel végig.  

- Február 18-án Alsónémedin disznótoros fesztiválon vett részt, véleménye szerint 
nagyon hasznos volt több polgármesterrel beszélgetett, illetve Pánczél Károly 
Országgyűlési Képviselő úrral.  

- Télűzés a Tájházban nagyon sok gyerek vett részt rajta, táncház volt, ahol Bugyiak 
szolgáltatták a zenét.  

- Február 20-án Temető útépítés átadva a Gerulus Kft-nek 
- Február 21-én Magyar Balázsné Maca Óvónéni köszöntése, aki 95 éves  
- Felső-Homokhátság Vidékfejlesztési Egyesület ülés, tagok maradnak, vezetőség újra 

lett választva  
- Február 22-én bejelentkeztek Felsőványi bogrács fesztivál kerül megrendezésre április 

29-én, amelyet az Önkormányzat is támogat idén is.  
- Óvoda bővítés HOR Zrt.-nél járt az intézményvezető asszony, illetve az alpolgármester 

úr bútorok miatt, még nem biztos, hogy itt történik a választás.  
- Március 07-én a bányanyitással kapcsolatos Köz meghallgatáson sokan vettek részt, 

érthetők az indulatok, szükség van kavicsra, viszont ételre is. Még nagyon az eleje a 
bányanyitásnak mérlegelni fogja az állam. Még nagyon sok minden változni fog.  

 
Rácz Zsolt képviselő: Véleménye szerint felelőtlenség olyat kijelenteni, hogy ennek a 
projektnek nem része egy elkerülő út, és úthálózat bánya nyitásnál kettő kérdés hangzik 
el, hogy meg vannak-e az engedélyek, illetve mi a kiszállítási útvonal? 
 
Nagy András Gábor polgármester: Még nem ott tartanak, környezetvédelmi 
szakemberek jártak itt. Nem döntéshozó emberek.  
 
Józsa László képviselő: Szerinte jelesre vizsgázott az itt lévő lakosság,, nagyon 
mértéktartó volt, nem torkollott olyanba, amely kellemetlen lett volna. Ha 
környezetvédelemről van szó, az nagy mértékben érinti az emberek egészségét. Képet 
szeretett volna és az újságba tenni, de a Kormányhivatal embere nem engedte a fotózást.  

 
Nagy András Gábor polgármester: Véleménye szerint ez olyan, mint egy nyilvános 
bírósági ülés 
 
Dr. Szatmári Attila jegyző: Ez egy hatósági eljárás volt, egy előkészítő eljárás, úgyan úgy 
érvényesek rá a hatósági szabályok, attól, hogy köz meghallgatás a formája, hogy 
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szélesebb kört érinti ez még rendes közigazgatási hatósági eljárás része, ahol csak az 
érintettek vehetnének részt.  
 
Molnár Tibor képviselő: Érdeklődik, hogy hol volt a dugulás a Bölcsődében épületen 
kívül, vagy belül? 
 
Csizmadi László alpolgármester: Épületen belül, a konyhai részben a mosogatónál. 
Valószínűleg a beton nyomott el valamit, nem toldott, hanem ragasztott cső van ott a 
műszaki ellenőr szerint. Lejtéssel is probléma lehet.  
 

Több kérdés, hozzászólás nem érkezett, Polgármester úr szavazásra bocsátja a beszámoló 
elfogadásáról szóló határozati javaslatot, melyet Képviselő-testület 8 igen szavazattal 
elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
                                                      28/2023 (03.09.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Bugyi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
elfogadja a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról-, 
valamint a két ülés között végzett Polgármesteri munkáról 
szóló beszámolót. 

Felelős: Nagy András Gábor polgármester 
Határidő: azonna 

 

3. Bessenyei György Művelődési Ház és Könyvtár 2022. évi beszámolója 

Előadó: Nagy András Gábor polgármester 
 Véleményező: Kulturális Bizottság 
 Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 
 
Nagy András Gábor polgármester: A Kulturális Bizottság megtárgyalta, várja a kérdéseket, 
hozzászólásokat.  
 
Józsa László képviselő: A Bizottsági ülésen is többen kifejezték megelégedettségüket az 
intézmény munkájával kapcsolatban, véleményében megemlít szakmai innovációt, amely 
nagy előrelépés az intézmény életében a COVID időszak óta, nem pedig visszalépés. Gratulál 
és sok sikert kíván a további munkához.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester úr szavazásra bocsátja a beszámoló 
elfogadásáról szóló határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 8 igen szavazattal 
elfogadott és az alábbi határozatot hozta:  
 

29/2023 (03.09.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-
testülete elfogadja a Bessenyei György Művelődési 
Ház és Könyvtár 2022. évi munkájáról szóló 
beszámolót. 
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Felelős: Nagy András Gábor polgármester 
Határidő: azonnal 

 

4. 2023. évi közbeszerzési terv jóváhagyása 
Előadó: Nagy András Gábor polgármester 
Véleményező: Gazdasági-,Fejlesztési és Ügyrendi Bizottság 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 
 
Nagy András Gábor polgármester: A közbeszerzésekről szóló törvény megyei önkormányzat, 
mint ajánlatkérő szervezetként megjelölt helyi önkormányzat, kötelezettségévé teszi, hogy 
az adott évre tervezett közbeszerzéseikről éves közbeszerzési tervet készítsen minden 
költségvetési év elején. A közbeszerzési terv nyilvános, a Közbeszerzési Adatbázisban vagy 
saját honlapon közzé kell tenni.   
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett, Polgármester úr szavazásra bocsátja a közbeszerzési terv 
jóváhagyásáról szóló határozati javaslatot, melyet Képviselő-testület 8 igen szavazattal 
elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
                                    30/2023 (03.09.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Bugyi 

Nagyközség Önkormányzatának 2023. évre vonatkozó közbeszerzési 

tervét- amely az előterjesztés mellékletét képezi – elfogadja.         
 

5. Tájékoztatás befektetés pénzforgalmi alakulásról   
             Előadó: Nagy András Gábor polgármester 
             Véleményező: Gazdasági-, Fejlesztési és Ügyrendi Bizottság 
             Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 
 
 
Nagy András Gábor polgármester: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, továbbra is a Generali 
Alapkezelő kezelje az Önkormányzat pénzét.   
 
 Kérdés, hozzászólás nem érkezett, a Polgármester úr szavazásra bocsátja a befektetés 
pénzúgyi alakulásának elfogadásáról szóló határozati javaslatot, melyet Képviselő-testület 8 
igen szavazattal elfogadott és az alábbi határozatot hozta:  
                                    31/2023 (03.09.) számú Képviselő-testületi határozat: 

 

Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
értékpapírok pénzforgalmi alakulásáról szóló pénzügyi tájékoztatót 
elfogadja. Az átmenetileg szabad pénzeszköz lekötését nem javasolja. 
 
A kezelt pénzeszközt továbbra is a Generali Befektetési Alapkezelőnél 
tartja.  
 
Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Generali 
Alapkezelő Zrt.-nél befektetett átmenetileg szabad pénzeszköz 
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kezelésével, a befektetésével kapcsolatos döntések meghozatalával 
felhatalmazza Nagy András Gábor polgármestert és Török Anita 
pénzügyi vezetőt, a Képviselő-testületi üléseken történő beszámolási 
kötelezettség előírásával.   
 
Határidő:  azonnal, valamint a 2023. évi júniusi testületi ülés 
Felelős:  Nagy András Gábor polgármester 
     Török Anita pénzügyi vezető 
 

6. Hozzájárulás tulajdonjog változáshoz  
              Előadó: Nagy András Gábor polgármester   
              Véleményező: Gazdasági-, Fejlesztési és Ügyrendi Bizottság 
              Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 
 
 
Nagy András Gábor polgármester: Telekvásárlás történt és újabb tulajdonos csatlakozása 
szükséges kedvezmények igénybevételéhez lakásépítésnél egy fiatal pár esetében és ehhez 
kérelmet nyújtottak be és az Önkormányzat hozzájárulását kérik.   
 
 Kérdés, hozzászólás nem érkezett, a polgármester úr szavazásra bocsátja a kérelem 
elfogadásáról szóló határozati javaslatot, melyet Képviselő-testület 8 igen szavazattal 
elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

32/2023 (03.09.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, 

mint az elidegenítési tilalom jogosultja úgy dönt, hogy a 

hozzájárul, hogy a 3819 hrsz-ú ingatlanra Ruff Máté Mátyás-

Bugyi Új utca 46. szám alatti lakos részére 1/100 tulajdoni 

hányad részben tulajdonjoga bejegyzésre kerüljön 

 

Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza a Polgármestert, hogy erről szóló okiratokat 

aláírja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Nagy András Gábor polgármester 

 

 

 

7. Bugyi Óvoda bővítés vállalkozói szerződés módosítás  
Előadó: Nagy András Gábor polgármester 
Véleményező: Gazdasági-, Fejlesztési és Ügyrendi Bizottság 
 Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 
 
 
Nagy András Gábor polgármester: A Bizottság részletesen tárgyalta, várja kérdéseket, 
kiegészítéseket. Meglévő épület bővítéséről van szó, a kivitelezés során olyan műszaki 
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problémák merültek fel és szükséges változások kerültek elő, ami a vállalkozási díj 
változtatását eredményezi.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett, a Polgármester úr szavazásra bocsátja a szerződés 
módosításról szóló határozati javaslatot, melyet Képviselő-testület 8 igen szavazattal 
elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

  33/2023 (03.09.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

1. Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy 

dönt, hogy ÉPKOMPLEX Építőipari és Szolgáltató Kft 2100 

Gödöllő Rét u 7.-vel 2022. október 20-án kelt „Bóbita Óvoda 

bővítése” tárgyú vállalkozási szerződés 1. sz. VÁLLALKOZÁSI 

SZERZŐDÉSMÓDOSÍTÁS-Építési (kivitelezési) szerződés” 

dokumentumban foglalt műszaki tartalom változást és 

pótmunkákat elfogadja. 

 
2.  Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testület 

felhatalmazza a Polgármestert, hogy a ÉPKOMPLEX 

Építőipari és Szolgáltató Kft 2100 Gödöllő Rét u 7.-vel a 2022. 

október 20-án megkötött vállalkozási szerződést az 1) pontban 

foglalt műszaki tartalommal és a vállalkozási szerződés 

összegének 221.705.497,- Ft + ÁFA összegre történő 

módosításával - módosítással nem érintett pontjai változatlan 

tartalommal hatályban maradása mellett -                                                       

a vállalkozási szerződés módosítását aláírja.     

 

Határidő: 2023. március 31.  

Felelős: Nagy András Gábor – polgármester 

              Török Anita pénzügyi vezető 

 

8. Bugyi Vízmű szivattyú megvételének felülvizsgálata  
Előadó: Nagy András Gábor polgármester 
Véleményező: Gazdasági-, Fejlesztési és Ügyrendi Bizottság 
 Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 
 
 
Nagy András Gábor polgármester: A Gazdasági Bizottság részletesen tárgyalta, Daköv Kft. 
által adott dokumentumon összeadásra kerültek az árak, de valójában az a 4 millió 600 ezer 
forint valójában csak 2 millió 900 ezer forint plusz Áfa, Javasolja, hogy a bérleti díj terhére 
kerüljön megvételre, nehogy az egyetlen szivattyú tönkre menjen.  
 
Molnár Tibor képviselő: Véleménye szerint lehúzás illata volt ennek a dolognak és utánajárt, 
villamos áramot összeségében nem fog spórolni, azonban a villamos áram hálózat 
kiépítésben sokat.  
 
További kérdés, hozzászólás nem érkezett, a Polgármester úr szavazásra bocsátja a szivattyú 
megvételéről szóló határozati javaslatot, melyet Képviselő-testület 8 igen szavazattal 
elfogadott és az alábbi határozatot hozta:  
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34/2023 (03.09.) számú Képviselő-testületi határozat: 

 

1) Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-

testülete úgy dönt, hogy a Bugyi Vízmű biztonságos 

működése érdekében a Wilo Magyarország Kft -- 

2045 Törökbálint Torbágy utca 22. ajánlattevő    

TWI06.50-10+NU 512-4/18 típusú szivattyúra, 

4*4-40m Kábelre és Danfoss dU/dt szűrőre IP20 

61 adott 2 990 140,-Ft+áfa ajánlatát fogadja el.  

2) Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-

testülete úgy dönt, hogy a 193/2022(12.12.) 

határozatát visszavonja. 

  

A Képviselő-testület a fenti kiadást a 2023 évi 

víziközmű bérleti díj terhére vállalja. 

                                         Határidő: 30 nap 

Felelős: Nagy András Gábor polgármester 
.  

 

9. Haszonkölcsön szerződés felmondásának elfogadása  
Előadó: Nagy András Gábor polgármester 
Véleményező: Gazdasági-, Fejlesztési és Ügyrendi Bizottság 
 Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 
 
Nagy András Gábor polgármester: Gazdasági Bizottság tárgyalta, az Arany János utcai 
elhelyezésű Packeta Hungary Kft-vel kötött haszonkölcsön szerződés felmondásra került, 
alacsony a kihasználtsága, ezért gazdaságos fenntartása nem indokolt.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett, ezt követően Polgármester úr szavazásra bocsátja a 
szerződés felmondásának elfogadásáról szóló határozati javaslatot, melyet Képviselő-testület 
8 igen szavazattal elfogadott és az alábbi határozatot hozta:  
 

35/2023 (03.09.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 

dönt, hogy Z-BOKSZ kihelyezéséről és üzemeltetési 

együttműködésről szóló 2021. december 17.én kelt Packeta 

Hungary Kft-vel kötött haszonkölcsön szerződés felmondását 

tudomásul veszi. 

 

Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza a Polgármestert, hogy Vállakozót erről értesítse. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Nagy András Gábor polgármester 
 

                                                                    



 11 

10. Köz meghallgatás előkészítése      

Előadó: Nagy András Gábor polgármester 
Véleményező: Gazdasági-, Fejlesztési és Ügyrendi Bizottság 
 Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 
  
 
Nagy András Gábor polgármester: Véleménye szerint sokan eljönnek a március 7-én 
megrendezésre került köz meghallgatás után, sokan kíváncsiak az elkerülő út helyzetére, 
illetve, hogy milyen jegyzőkönyv készül a Kormányhivatal részéről, természetesen az 
Önkormányzat is kíváncsi. Mindenki tájékoztatásra kerül, fogja jelezni, hogy ha probléma 
van. 2023. április 13-án 18 órakor lesz a Művelődési Házban, az a kérése, hogy a Képviselő 
testület is vegyen részt rajta, valamint a Bizottsági tagok is.  
 
 Kérdés, hozzászólás nem érkezett, ezt követően Polgármester úr szavazásra bocsátja a köz 
meghallgatásról szóló határozati javaslatot, melyet Képviselő-testület 8 igen szavazattal 
elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

36/2023 (03.09.) számú Képviselő-testületi határozat: 

 

Bugyi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete  Köz 

meghallgatást tart: 

2023. április 13-án 18 órakor a Bugyi Bessenyei György 

Művelődési Házban. 

 

Napirend:  

 

- Tájékoztató az Önkormányzat munkájáról 

- Tájékoztató a megvalósult, a folyamatban lévő és a várható 

fejlesztésekről, beruházásokról, pályázatokról 

                                  -    Háborús helyzet hatása a településre 

 

 

Felelős: Nagy András Gábor polgármester 

Határidő: a köz meghallgatás időpontja 

 

11. Nem közművel ellátott háztartási szennyvíz begyűjtése  
             Előadó: Nagy András Gábor polgármester 
             Véleményező: Gazdasági-, Fejlesztési és Ügyrendi Bizottság 
             Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 
 
 
Nagy András Gábor polgármester: A Bizottság megtárgyalta, Jegyző úr elmondta a jogi 
hátterét. A közszolgáltató személyét és a díj megállapítását kell pontosítani.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett, a Polgármester úr szavazásra bocsátja a szennyvíz 
begyűjtéséről szóló határozati javaslatot, melyet Képviselő-testület 8 igen szavazattal 
elfogadott és az alábbi határozatot hozta:  
 

37/2023 (03.09.) számú Képviselő-testületi határozat: 
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Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
úgy dönt, hogy a Bugyi település közigazgatási területére 
a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
elszállításával kapcsolatos közszolgáltatás biztosítására 10 
éves időszakra – előterjesztés melléklete szerinti 
szerződéstartalommal- a Daköv Kft-vel (2370 Dabas 
Széchenyi u. 3.) közszolgáltatási szerződést köt. 

 
             A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a  

         közszolgáltatási szerződést a Daköv Kft-vel aláírja 
 

 Felelős: Nagy András Gábor polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Ezt követően Polgármester úr szavazásra bocsátja a napirendhez kapcsolódó rendelet-
tervezetet, melyet Képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbiak szerint fogadott el: 
 

Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadta
 az 5/2023. (III.10.) sz. önkormányzati rendeletét a nem közművel  

összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó köz  
szolgáltatásról szóló 1/2014. (I.20.) sz. önkormányzati rendelet  
módosításáról.  

 
 

12. Polgármesteri Hivatal 2022. évi beszámolója  
             Előadó: Nagy András Gábor polgármester 
             Véleményező: Gazdasági-, Fejlesztési és Ügyrendi Bizottság 
             Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 
 
Nagy András Gábor polgármester: Tartalmas volt, sok munkával, a Bizottság megtárgyalta, 
Jegyző úr tájékoztatott mindenkit, várja a hozzászólásokat.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett, a Polgármester úr szavazásra bocsátja a beszámoló   
elfogadásáról szóló határozati javaslatot, melyet Képviselő-testület 8 igen szavazattal 
elfogadott és az alábbi határozatot hozta:  
 
                                                        38/2023 (03.09.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a Polgármesteri Hivatal 2022. évi munkájáról készült 
beszámolót elfogadja. 
 
Felelős: Szatmári Attila – jegyző  
Határidő: azonnal  

 

13. Előterjesztés a Motocross szakosztály támogatásáról  
             Előadó: Nagy András Gábor polgármester 
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             Véleményező: Gazdasági-, Fejlesztési és Ügyrendi Bizottság 
             Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 
 
 
Nagy András Gábor polgármester: A Gazdasági Bizottság megtárgyalta, és a Testületi ülésen 
kerül döntésre, várja a kérdéseket, hozzászólásokat.  
 
Gyurászik László képviselő: Tájékoztatja a Képviselőket, hogy beszélt a Motocross 
szakosztály vezetőjével és számlákkal tud mindent igazolni, illetve a verseny október 1-jén 
kerül megrendezésre, kivétel, ha időjárási probléma miatt meghiúsul. Az 5,6 millió Ft 
megbontható, amiből 1 millió Ft felhasználható.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett, a Polgármester úr szavazásra bocsátja a támogatás 
elfogadásáról szóló határozati javaslatot, melyet Képviselő-testület 8 igen szavazattal 
elfogadott és az alábbi határozatot hozta:  
 

39/2023 (03.09.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

hozzájárul, hogy a Bugyi Sport Egyesület motocross 

szakosztálya részére a 2023. évi 1 millió forint támogatási 

összeg folyósításra kerüljön. 

A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy a szakosztály a 

2022. évi támogatási összeggel még nem számolt el. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza Török Anita pénzügyi 

vezetőt a támogatás kifizetésére.  

 

Határidő: 2023. március 31. 

Felelős: Török Anita pénzügyi vezető 

 

14. Cemix Hungary Kft. szennyvíz bekötésének kiváltása  
           Előadó: Nagy András Gábor polgármester 

     Véleményező: Gazdasági-, Fejlesztési és Ügyrendi Bizottság 
     Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 

 
Nagy András Gábor polgármester: A Bizottság részletesen tárgyalta, ne akkor kelljen csinálni 
a Dakövnek, amikor megtelt a rendszer. Mivel a Bizottság engedélyezte, nekiálltak és 
csinálják a szennyvízbekötést.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett, a Polgármester úr szavazásra bocsátja a szennyvíz 
bekötéséről szóló határozati javaslatot, melyet Képviselő-testület 8 igen szavazattal 
elfogadott és az alábbi határozatot hozta:  
 
                                               40/2023 (03.09.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy 

dönt, hogy a Cemix Hungary Kft. szennyvízbekötésének 

kiváltására a Daköv Kft(2370 Dabas Széchenyi u. 3.) 
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692.800,-Ft+áfa árajánlatát elfogadja, melynek  fedezete a 

bérleti díj terhére a 2023 évi költségvetésben kerülne 

elszámolásra.  
 

 

Határidő: 15 nap 

Felelős: Nagy András Gábor – polgármester 

              Török Anita pénzügyi vezető 
 

15. Iroda konténer vásárlás  
             Előadó: Nagy András Gábor polgármester 

     Véleményező: Gazdasági-, Fejlesztési és Ügyrendi Bizottság 
     Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 

 

Nagy András Gábor polgármester: Az eredeti összeg megemelésre került 6 millió Ft + Áfa 
összegre.    
 
Molnár Tibor képviselő: Érdeklődik, hogy mekkora konténert szeretne az Önkormányzat, 
mert amit javasol, az nem iroda konténer, hanem kiszigetelt konténer, amely nem csöpög, 
nem párásodik. A 40 lábas ára, nem egész 2 millió Ft + áfa és ezek 2021-2022. évi 
konténerek.  
 
Szabó Gábor László képviselő: A 40 lábas nem fog megfelelni, mert az a lényege a kétszer 
20-asnak, hogy egymás mellé van tolva és egy légterű lesz. Ennek a belvilága 4,8 × 6m, amely 
a polcozás miatt fontos. Irat tározásra alkalmas. Használtra van szükség, az új nagyon drága.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett, a Polgármester úr szavazásra bocsátja az iroda 
konténer vásárlásról szóló határozati javaslatot, melyet Képviselő-testület 8 igen szavazattal 
elfogadott és az alábbi határozatot hozta:  
 

41/2023 (03.09.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, úgy 

dönt, hogy Bugyi Nagyközség Önkormányzata által elfogadott 

2023 évi költségvetésben a Polgármesteri Hivatal 

irodakonténer vásárlásra fordítható összeget 6.000.000,.-Ft 

összegre megemeli. 

  
Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a Polgármestert, hogy a fenti összeg erejéig az 
irodakonténer vásárlásáról gondoskodjon. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Nagy András Gábor polgármester 
                      Török Anita pénzügyi vezető 

 

16.  Rádiós Vízóra beszerzés lehetősége   
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            Előadó: Nagy András Gábor polgármester 
     Véleményező: Gazdasági-, Fejlesztési és Ügyrendi Bizottság 
     Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 

 
Nagy András Gábor polgármester: A Bizottság 150 darab órára adott engedélyt, azzal 
számolt az Önkormányzat, 3 millió 320 ezer 320 Ft, nagyon drága, próbál alkudozni.  
 
Molnár Tibor képviselő: Megbeszélte Török Istvánnal. hogy ezt a 150 órát úgy ossza el, hogy 
egységes tömb legyen, ne a község területén szétszórva.   
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett, a Polgármester úr szavazásra bocsátja a rádiós vízóra 
beszerzéséről szóló határozati javaslatot, melyet Képviselő-testület 8 igen szavazattal 
elfogadott és az alábbi határozatot hozta:  
 
                          42/2023 (03.09.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, 

úgy dönt, hogy Bugyi Nagyközség közigazgatási területén 150 

db vízóra Bmeters Hydrodigit S1 beépített Wireless Mbus 

távadóval vízórára történő 2.616.000,-Ft+áfa költségének 

különbözetét vállalja és azt az üzemeltető  Daköv Kft részére 

biztosítja.  

 

Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza a Polgármestert, hogy ezzel kapcsolatos 

okiratokat aláírja.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Nagy András Gábor polgármester 

                      Török Anita pénzügyi vezető 

 

17.  Egyebek  
 

- Talajvíz szennyezés (NAG) 
- Művelődési Ház programterve (SZ.G.) 
- Szemétgyűjtő akció (SZ.G.) 
- Járdaépítés (M.T.) 

 
Nagy András Gábor polgármester: Beszélt a DAKÖV Kft. vezetőjével, Jegyző úr beszélt az 
EDICON vezetőjével, ok azok, akik víz minőség ellenőrzését a Batár hegynek, mindkét csapat 
azt mondta, hogy természetesen akkreditált labor, Magyarországon vehetnek vízmintát, 
többféle vízminta vételi lehetőséget szeretne szerezni, többféle mélységben. Ellenméréseket 
fog végezni az Önkormányzat.  
 
Csizmadi László képviselő: Érdeklődik, hogy lehetne esetleg ezt párhuzamosan? A lakossági 
kutak maximum 12 méter, de vannak ettől kisebbek is 6-7 méter. Ossze lehetne hasonlítani 
az SIEMENS Kft által mért és a lakossági a különböző mélységeket hasonlítani.  
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Nagy András Gábor polgármester: Szerinte futni kell a kört, felvetette a megbeszélésen. 
Utána kell járni, hogy jogszerűen mintát vehet-e az Önkormányzat, amely akkreditált 
laborban történik. A mintavétel március közepén történik és kb. negyedév 3 vagy 4 
negyedévet rákölt az Önkormányzat anyagilag. Nitrátból is kell mintát venni, mert mint 
kiderült nagyon magas a nitrát tartalom.  
 
Molnár Tibor képviselő: Felajánlja, hogy a régi házánál van fúrt kút és lehet mintát venni.  
 
Szabó Gábor László képviselő: Művelődési Ház tovább tervezésével kapcsolatba, küldött e-
mailt, időpont egyeztetéssel kapcsolatban és választ kér, hogy megfelelő-e az időpont. 
Induljon el és legyen döntés. Március 5-i vasárnap szemétgyűjtő akció volt, amely sikeresen 
zárult. Ezen a vasárnapon a lakosság széles körének kizárásával az Önkormányzat folytatja. A 
Hunland Kft. -n keresztül sikerült elintézni, hogy a Magyar Közút adjon „sárga nyilas” autót. 
Nem családi program, csak felnőtt önkénteseknek. Ócsai út mindkét oldalán történik a 
szemétszedés.  
 
Józsa László képviselő: Szeretné érdeklődni a Március 15. térrel kapcsolatban, illetve a 
Paprika csárdánál lévő áldatlan állapot tekintetében.  
 
Nagy András Gábor polgármester: A tulajdonos felszólításre kerül, hogy szüntesse meg az 
áldatlan állapotot.   
 
Molnár Tibor képviselő: Javasolja, hogy az Ürbői út felől legyen járda a faluközpontig, illetve 
kerékpárutat. Javasolja, hogy költségkímélőbb lenne, ne hozza végig az Önkormányzat a 
dupla kerékpársávot, hanem csak a járda legyen megcsinálva végig. A kerékpárosok legyenek 
beterelve az Új utcába.  
 
Nagy András Gábor polgármester: Már megvan tervezve az egyesített kerékpársáv.  
 
Molnár Tibor képviselő: Felveti még Cserna Ferenc ügyét, javasolja hogy valami megoldás 
történjen ez ügyben. Valamilyen összegben meg kellene vele egyezni.  
 
Nagy András Gábor polgármester: Március 14-én lesz a szennyvíztisztító projektzáró buli, az 
a kérése, hogy mindenki hozzon magával még egy embert. Június elsejével megváltozik a 
hulladékszállítási rend. Június 1. után nem lehet szociális támogatást nyújtani. Alsóványi 
tanyákra nem vonatkozik.                             
 
Több napirendi pont nem lévén a Polgármester úr megköszönte a testületi ülésen a 
megjelenést és az ülést bezárta. 
 

K.m.f. 
 

        
Nagy András Gábor      Dr. Szatmári Attila 
   polgármester      jegyző 
 


